
 

Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «24» ноября 2023 года                                                                                       №149 -а 

 

О проведении школьного этапа  

Всероссийского конкурса сочинений 

 «Без срока давности» среди обучающихся  

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

           В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 октября 2023г. №789 и в целях сохранения и увековечения памяти о событиях и 

жертвах Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, жертвах военных преступлений 

нацистов и их пособников в период  Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 

основании приказа  ОО, МП и С администрации Порецкого муниципального округа от 

08.11.2023 года № 103 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы основного общего  и среднего общего 

образования в 2023/24 учебного года»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести с 24 ноября 2023 года  по 19 января 2024 года школьный  

этап Всероссийского конкурса сочинений « Без срока давности» среди 

обучающихся МБОУ «Кудеихинская  средняя общеобразовательная школа»  

в 2023 – 2024 учебном году. 

2. Ответственным за проведение конкурса назначить Суслову Галину Васильевну, 

заместителя директора по УВР. 

3.Утвердить: 

- Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования в 2023/24 учебного года (Приложение 1); 

          - состав конкурсной комиссии  (Приложение 2). 

 З. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

  

                        Директор школы                           М.В.Архипова  
 
 



 

                                                    Приложение 2  
                                                                                                к  приказу МБОУ «Кудеихинская СОШ»                                                                       

                                                                  от 24.11.2023 г № 149-а       

 

  Состав конкурсной комиссии по подведению итогов 

конкурса школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности»  

 

1. Белянчикова Галина Юрьевна – руководитель МО учителей гуманитарного цикла – 

председатель; 

Члены комиссии: 

1.Архипова Марина Валентиновна – директор МБОУ «Кудеихинская СОШ»- учитель 

русского языка и литературы; 

2. Кучекеева Ирина Анатольевна – учитель русского языка и литературы; 

3. Ваняйкина Клавдия Владимировна – учитель русского языка и литературы. 

                    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-01-17T14:48:13+0300
	Архипова Марина Валентиновна




